UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 006/2014

(Página 1 de 2)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

A Gerente Operacional do Projeto de Extensão UNIFAP Pré-Vestibular, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
pública a RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo para o provimento de vagas e formação de
cadastro reserva de monitoria do Projeto em tela, Edital nº 006/2014.

ONDE SE LÊ:

Nº
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

CÓD-ÁREA QUE
CONCORRE

MUNICÍPIOSA QUE
CONCORRE

SITUAÇÃO

16 08-001 JOSÉ FERREIRA DE ALMEIDA 08 - HISTÓRIA GERAL MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

Nº
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

CÓD-ÁREA QUE
CONCORRE

MUNICÍPIOSA QUE
CONCORRE

SITUAÇÃO

18 10-001 JUCIOR MACIEL DIAS 10 - GEOGRAFIA GERAL MACAPÁ E SANTANA INDEFERIDO

19 10-002 RODRIGO CORTÊS BRANCO 10 – GEOGRAFIA GERAL MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

LEIA-SE:

Nº
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

CÓD-ÁREA QUE
CONCORRE

MUNICÍPIOSA QUE
CONCORRE

SITUAÇÃO

16 08-001 JOSÉ FERREIRA DE ALMEIDA 08 - HISTÓRIA GERAL MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

17 08-002 NAILTON DOS SANTOS LOBATO 08 - HISTÓRIA GERAL MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 006/2014

(Página 2 de 2)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

Nº
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

CÓD-ÁREA QUE
CONCORRE

MUNICÍPIOSA QUE
CONCORRE

SITUAÇÃO

18 10-001 JUCIOR MACIEL DIAS 10 - GEOGRAFIA GERAL MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

19 10-002 RODRIGO CORTÊS BRANCO 10 – GEOGRAFIA GERAL MACAPÁ E SANTANA DEFERIDO

Macapá-Ap, 01 de Abril de 2014.

Isis Renata Santana Miranda
Gerente Operacional do UNIFAP Pré-Vestibular

Portaria nº 014/2011